
Nachtexpress  Feldkirchen - Rosenheim
jeden Freitag und Samstag

Haltestellen Kurs 1 Kurs 3 Kurs 5

Feldkirchen, Mareis 18.45 21.00 23.30

Westerham, Schäffler 18.48 21.03 23.33

Feldolling, Süd 18.51 21.06 23.36

Vagen, Post 18.55 21.10 23.40

Mittenkirchen, Auto Huber 18.57 21.12 23.42

Bruckmühl, Bhf. 19.00 21.15 23.45

Bruckmühl, Wernh.-v.Braun-Str. 19.03 21.18 23.48

Heufeldmühle, Bhf. 19.05 21.20 23.48

Bruckmühl, Heimat-/Böhmerwaldweg 19.07 21.22 23.52

Heufeld, Bruckmühlerstr. 19.09 21.24 23.54

Heufeld, Kindergarten 19.11 21.26 23.56

Bad Aibling, Bhf. 19.16 21.31 00.01

Bad Aibling, Terme 19.19 21.34 00.04

Bad Aibling, Rosenheim/Ganghoferstr. 19.20 21.35 00.05

Kolbermoor, Sperber 19.25 21.40 00.10

Kolbermmor, Artmeier 19.27 21.42 00.12

Kolbermoor, Bhf. 19.30 21.45 00.15

Rosenheim, Aicherpark/Media Markt 19.34 21.49 00.19

Rosenheim, Bhf. 19.39 21.54 00.24

Rosenheim, Atrium 19.41 21.56 00.26

Rosenheim, Stadtmitte Busbahnhof „F“ 19.45 22.00 00.30

Haltestellen Kurs 2 Kurs 4 Kurs 6 Kurs 7

Rosenheim, Stadtmitte Busbahnhof „F“ 20.00 22.30 01.00 03.00

Rosenheim, Atrium 20.04 22.34 01.04 03.04

Rosenheim, Bhf. 20.06 22.36 01.06 03.06

Rosenheim, Aicherpark/Media Markt 20.11 22.41 01.11 03.11

Kolbermoor, Bhf. 20.15 22.45 01.15 03.15

Kolbermmor, Artmeier 20.18 22.48 01.18 03.18

Kolbermoor, Sperber 20.20 22.50 01.20 03.20

Bad Aibling, Rosenheim/Ganghoferstr. 20.25 22.55 01.25 03.25

Bad Aibling, Terme 20.26 22.56 01.26 03.26

Bad Aibling, Bhf. 20.29 22.59 01.29 03.29

Heufeld, Kindergarten 20.34 23.04 01.34 03.34

Heufeld, Bruckmühlerstr. 20.36 23.06 01.36 03.36

Bruckmühl, Heimat-/Böhmerwaldweg 20.38 23.08 01.38 03.38

Heufeldmühle, Bhf. 20.40 23.10 01.40 03.40

Bruckmühl, Wernh.-v.Braun-Str. 20.42 23.12 01.42 03.42

Bruckmühl, Bhf. 20.45 23.15 01.45 03.45

Mittenkirchen, Auto Huber 20.48 23.18 01.48 03.48

Vagen, Post 20.50 23.20 01.50 03.50

Feldolling, Süd 20.54 23.24 01.54 03.54

Westerham, Schäffler 20.57 23.27 01.57 03.57

Feldkirchen, Mareis 21.00 23.30 02.00 04.00

Linie N4

Der Fahrplan ist gültig ab 7 Januar 2017
Die Berr-Busse fahren in der Nacht von Freitag auf Samstag und Samstag auf Sonntag. Am Karfreitag, am 01. November sowie am 24. / 25. / 26. / 31. Dezember und 1. Januar verkehrt kein Nachtexpress.

Berr Reisen GmbH
83052 Bruckmühl • Hermann-Oberth Str. 4

0 80 62 / 90 67 50  • www.berr-reisen.de

an an

ab ab

Stand Januar 2017


